PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAFRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

007/2021

O MUNICÍPIO DE MAFRA torna público que a entidade ASSOCIAÇÃO

MAFRENSE DOS DEFICIENTES VISUAIS - AMADEV foi DESCLASSIFICADA

do Chamamento Público em epígrafe por não apresentar certidão negativa do

Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina, certidão negativa de convênio

com a Fazenda Estadual relacionadas no inciso V do art. 26 do decreto

municipal 4013/2017 e pela falta de portfólio que comprove a realização de

atividades conforme exigência do item D “dos Critérios de Julgamento” do

edital de chamamento público 007/2021. Recurso da decisão poderá ser

protocolado no prazo de 5 (cinco) dias corridos na Secretaria Municipal de

Administração, situada na Avenida Prefeito Frederico Heyse, nº 1386, 1º Andar,

Edifício Francisco Grossl, Centro, ou de forma eletrônica, por meio do e-mail:

administracao@mafra.sc.gov.br. Inexistindo recurso ocorrerá a homologação

do resultado. O horário de funcionamento da Prefeitura é das 08:00 às 12:00

horas e das 13:30 às 17:00 horas, telefone n. (47) 3641-4000. Mafra (SC),

24/06/2021. Emerson Maas, Prefeito Municipal.